國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：蔡宛汝
電話：07-3814526#12846
電子信箱：ru66@nkust.edu.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國112年2月22日
發文字號：高科大推字第1120700061號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：線上課程.jpg附件1

主旨：檢送本校辦理線上課程招生簡章乙份，敬請轉知所屬單位
惠予公告，並鼓勵所屬人員報名踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為便利學員學習無礙提高學習意願，本校特開設增進職能

相關線上課程，歡迎對於影像編修與視覺設計、外語、投
資理財有興趣的同仁報名參加。

二、報名方式：即日起至本校教育推廣中心報名網站報名
http://cec.nkust.edu.tw/。

三 、 如 有 任 何 問題歡迎來電洽詢，連絡電話： 07-
3814526#12846蔡宛汝。

正本：公私立大專院校、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各直轄市及縣
市政府、各縣市政府教育局處

副本：本校教育事業暨產品推廣處教育推廣中心
電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁